2022 年11月30日

各 位

会 社 名 株式会社Liv-up

代表者名 代表取締役社長 内藤 雅之

 （コード：2977、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 中谷 正雄

 （TEL．03－5418－5100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本件は、2022 年 12 月 15 日開催予定の第 20 期定時株主総会において取締役に選任された後、同日に

開催される取締役会において正式決定する予定です。

 記

１．異動の理由

現代表取締役社長の内藤 雅之が、2022 年 12 月 15 日開催予定の第20 期定時株主総会終結の時をもって任

期満了により取締役を退任するためであります。

新たな経営体制の下、既存事業の収益力強化や業態開発、コーポレートガバナンスの強化を図りつつ、さら

なる当社グループの持続的な成長と企業・株式価値向上を推進してまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

松山 僚佑 代表取締役社長 顧問

内藤 雅之 退任 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

松
まつ

山
やま

僚
りょう

佑
すけ

(1983 年５月13日)

2010 年４月 九州労働金庫入庫
2015 年４月 株式会社Ｍ’ｓ ＭＯＲＥ取締役
2017 年10月 同社代表取締役
2018 年５月 株式会社ＤＬＬ代表取締役
2019 年11月 創和プロジェクト株式会社入社 執行役員
2019 年11月 株式会社アールアンドコー

（現：創和プロジェクト株式会社）監査役
2019 年11月 株式会社アプレシエ（現：株式会社ＮＳＳＫ－Ｅ）監査役
2020 年10月 株式会社地域経済活性化支援機構（業務委託契約）
2021 年７月 株式会社リグア入社 執行役員
2022 年６月 同社取締役
2022 年11月 当社顧問（現任）

―株

４．異動予定日 2022年 12月 15日

以上